

Protokoll från Sandviks Samfällighetsförenings årsstämma 15/7-2024 i Bjursnäs bygdegård

Närvarande: Kjell Danielsson ordförande, Bo Pelle Fransen vice ordförande, Margareta Magnusson ledarmot, Susanne Johansson kassör, Cecilia Närklin sekreterare.

1. Årsstämmans öppnande

Kjell Danielsson hälsade alla välkomna och öppnade stämman. Ett stort tack riktades till alla som på olika sätt hjälpt till med verksamheten under året.

2. Närvarande medlemmar

54 stugor av 140 var representerade på mötet.

3. Val av ordförande för stämman

Kjell Danielsson valdes.

4. Val av sekreterare för stämman

Cecilia Närklin valdes

5. Val av justerare att jämte ordförande justera dagens protokoll

Magnus Palm och Dick Olsson valdes

6. Styrelsens och revisorernas berättelser

Berättelserna lästes upp

7. Ansvarsfrihet för styrelsen

Ansvarsfrihet beviljades

8. Styrelsens förslag till utgifter och inkomststat för 2025 samt godkännande av debiteringslängd för 2023

Kostnaden för vägunderhålningen är högre 2025 på grund av att vi behöver underhålla vägarna och sandning/saltning är dyrare än tidigare år. Förslaget godkändes

9 Resultat och balansräkning

Godkändes

10 Ersättning till styrelsen, revisorer och kommittéledamöter

Godkändes

11 Trivselkommitténs redogörelse

Kjell berättade om verksamheten. En ny gunghäst är beställd och rutchkanan är utbytt på lekplatsen.

12 eventuella motioner

Inga motioner har inkommit

13 Byte av vattenmätare digitalt

Många av våra vattenmätare är 30 år gamla. De nya blir lättare att läsa av och lättare för oss själva att kolla vår förbrukning. Varje stugägare kommer att få stå för kostnaderna själva. Installation kommer att göras av samma företag i alla stugor. Vi fortsätter att arbeta på detta och återkommer med information vid nästa möte.

14 Uppmaningar från styrelsen

Glöm inte att uppge ny adress vid flytt.

Hundägare: använd bajspåse och släng dem i rätt tunna.

Häckar ska klippas innan midsommar.

15 Nya medlemmar hälsas välkomna

Sofia och Peder Rosqvist stuga 212

Tobias Bernander, Maria och Vilhelm Morgell stuga 4

Josefine, Ulrika och Caroline Friberg stuga 102, 104

Elisabeth Arbin stuga 171.

16 Kallelse till Årsmötet

Kallelsen kommer att ske på hemsidan och en lapp på anslagstavlan.

Magnus Palm förklarade om hemsidan sandvikhagby.se. Har man problem med hemsidan kan man be honom om hjälp, är det fler som har problem kan vi ordna ett möte för dessa vid sjöboden för att gå igenom problemen.

17 Sätter du in extra toalett eller dusch

Man måste alltid meddela styrelsen om man sätter in extra toalett eller dusch i stugan eller friggebod.

18 Vad tycker ni om årsräkning via mail?

Portot ska höjas till 20 kr, det blir billigare om vi kan få räkningen via stugmailen. Beslutet godkändes och kassören skickar ut räkningen via mailen i början på februari så håll utkik på att räkningen kommer på din mail och ska betalas senast 28 februari.

19 Val av ordförande

Kjell Danielsson valdes om på 2 år.

20 Val av 2 styrelseledarmöter på 2 år

Omval på Cecilia Närklin och nyval på Joakim Olson då Bo Franzen avgår.

21 Val av 2 styrelsesuppleanter på 1 år

Omval på Per Sigvardsson och Jonas Ankarman

22 Val av revisor på 2 år

Linda Sandahl valdes

23 Val av 2 revisorsuppleanter på 1 år

Jan-Olof Åberg och Pelle Franzen valdes

24 Bryggkommittén

Leif Haraldsson slutar och eftersom det ska vara 6 st i kommittén så valdes 2 st nya in :Magnus Palm och Dick Olsson

25 Hamnkommittén har ordet

Åke Andersén informerade om att Kalmar Kommun kom med en anmodan och en miljöplan för hamnar som har över 25 båtplatser och vi har ju bara 25 var av 23 är för tillfället uthyrda. Åke informerade om att allt fungerade bra.

26 Val av valberedningen

Omval av Anders Calvander och Linus Sandberg

27. Övriga frågor:

Kjell ska avgå som trivselkommitténs ordförande. Vi behöver en ersättare om vi ska kunna köra Midsommarfirande och femkamper. Ingen har visat intresse om detta. Vi behöver vara flera som hjälper till på de olika stationerna. Kan man ha en form av lista som de som vill ställa upp kan skriva upp sig på?

För att nå Magnus Palm som är den ansvarige för mailen så når ni honom på; web@sandvikhagby.se

Vi fick information om att avloppspumparna gått sönder så därför har de bytts ut. Christian Josefsson och Peter Weidmann har fixat med detta. Vi ta ut en extra avgift från alla stugägare eftersom de kostade ca 130 000 kr. Det kommer att delas ut en räkning på 1000 kr som ska betalas 31/8. En tanke till alla stugägare ; Skölj inte ner fett i avloppet utan torka upp det med papper i stället.

Vi uppmanar alla stugägare att se till att träden på tomterna inte blir för höga. Klipp/såga ner och tänk på att de kan blåsa ner på grannens stuga vid en ev. storm.

Musik i Sandvik blev inställt det var för några anmälningar.

Ny flaggmästare blir Christian Josefsson.

Pelle Franzen avtackades ur styrelsen och Therese Lundblad, Sivert Olsson, Kenneth Edvardsson, Linus Sandberg, Magnus Palm, Åke Wi-berg, Niklas Blixt och Olle Martinsson fick blommor som tack för allt arbete i föreningen.

28. Protokollet hålls tillgängligt

28 juli finns protokollet tillgängligt hos Cecilia Närklin på blygersväg 13.

29. Årstämmans avslutande

Kjell Danielsson tackade alla för visat intresse och avslutade mötet.

Vid protokollet:

Justeras:

Cecilia Närklin

Kjell Danielsson

Justeras:

Justeras:

Magnus Palm

Dick Olsson